



استقلال

تسویه با بازیکنان:
اولین هدف

با توجه به اینکه حجت کریمی به خواسته هواداران احترام گذاشت و نگونام را به استقلال آورد، هواداران استقلال این روزها طرفدار او هستند و جو تیم کمی آرام شده است. اما قطعاً فقط آمدن نگونام نمی‌تواند برای نمره قبولی کریمی کافی باشد. از این به بعد بحث جذب بازیکن و پول جور کردن یکی از ارکان اصلی برای رسیدن کریمی به موفقیت در زمینه مدیریت استقلال است. در همین راستا و برای اینکه از همین ابتدای حضور نگونام مشکلی در کار پیش نیاید مدیرعامل استقلال قصد دارد تا قسمتی از پول بازیکنان را پرداخت کند. از این پس قطعاً پرداخت پول اسپانیتو و بازیکنان استقلال می‌تواند بزرگترین دغدغه کریمی باشد.

مخالفت هواداران با بازگشت ریگی

جواد نگونام لیست بازیکنانی که مد نظر دارد را به مدیران باشگاه استقلال داده است و در بین اسامی نام مسعود ریگی به چشم می‌خورد، هافبکی که چند فصل پیش هم در استقلال بود اما نکته اینجا است که هواداران استقلال وقتی متوجه مذاکره با ریگی شده‌اند نسبت به حضور او در تیم استقلال واکنش منفی نشان داده‌اند.

طرفداران استقلال موافق بازگشت این بازیکن نیستند. از این پس قطعاً جواد نگونام در استقلال با چالش‌های جدیدی روبه‌رو است. یکی از چالش‌های استقلال رضایت هواداران این تیم است. نگونام اگر بخواهد در استقلال موفق شود و حمایت سکوهارا داشته باشد باید به نظر هواداران احترام بگذارد. نگونام با حمایت همین هواداران به استقلال آمد و بری رضایت آنها باید نهایت تلاش خود را بکند.

باثو: نقل و انتقالات مهم است



میثم باثو از جمله بازیکنان قدیمی استقلال است که در خصوص شرایط فعلی این تیم اظهارنظر کرده است.

باثو حرف‌هایش را اینطور آغاز می‌کند: «در سال ۹۲ که خودم در استقلال بودم پادم هست که ساختار دفاعی محکمی داشتیم و کمترین گل خورده را هم در طول فصل به نام استقلال ثبت کردیم و بازی‌ها را نیز با نتیجه پرگلی نمی‌بردیم، اما در نهایت قهرمان لیگ شدیم. تیمی که مهره‌های هجومی و فرصت‌طلبی داشت و ساختار دفاعی اش هم منسجم بود و در آخر قهرمان شد.»

باثو در ادامه در مورد وضعیت تیم استقلال برای فصل آتی اینطور می‌گوید: «موفقیت استقلال بستگی به عملکرد این تیم در فصل نقل و انتقالات دارد. درون دروازه و در کنار حسینی نیاز به یک گلر داریم. در پست دفاع چپ باید بازیکن جذب کنیم. استقلال حتماً به یک هافبک طراح نیاز دارد و در نهایت یکی، دو مهاجم نوک نیز نیاز داریم؛ به این نحو می‌توانیم با قدرت وارد لیگ شویم و در بازی‌ها حضور داشته باشیم.»



مهدی هاشمی نسب

جمع کردن حاشیه‌ها

مهدی هاشمی نسب در سن ۵۰ سالگی و بعد از گذشت ۲۰ سال دوباره توانست به تیم استقلال برگردد. هاشمی نسب که به عنوان یابی در پرسپولیس اختلاف پیدا کرده بود، توسط فتح‌الله زاده به استقلال آمد و تا سال ۸۲ در این تیم حضور داشت و حالا این یابی استقلال بعد از ۲۰ سال در کسوت مربی به این تیم بازگشته و همه امیدوارند حاشیه‌ها را جمع کند.



صالح حردانی

رابطه خوب با نگونام

صالح حردانی دفاع راست استقلال نخستین بازیکنی بود که به محض اعلام نگونام به عنوان سرمربی جدید استقلال به او تبریک گفت. حردانی و نگونام رابطه خوبی با هم دارند و به نظر می‌رسد این بازیکن در فصل پیش رو با آمدن نگونام حضورش در ترکیب اصلی به احتمال زیاد قطعی است. حردانی در فصل گذشته اکثراً پشت خط یامگا بود و کمتر در ترکیب اصلی قرار گرفت.



وحید طالب لو

مربیگری گلرها

با جدایی اسپانیتو و حضور نگونام به عنوان سرمربی جدید استقلال، کادرفنی این تیم به طور کل تغییر می‌کند و بهزاد غلامیور مربی گلرهای استقلال هم یکی از همان مربیانی است که جمع استقلال را ترک خواهد کرد، اینطور که گفته می‌شود نگونام قصد دارد برای فصل آتی وحید طالب لورا به عنوان مربی گلرها به استقلال بیاورد. طالب لودر در حال حاضر ساکن آمریکا است و باید دید با استقلال به توافق خواهد رسید؟



پدرم من را استقلالی کرد

جواد نگونام: آخر فصل با هم جشن می‌گیریم

۲ ماه مشکلات فراوانی داشتیم و خیلی سختی کشیدیم، اما به خیلی از مسائل و حواشی که فضای مجازی به وجود آورد، توجه نکردیم و کارمان را جلو بردیم و خدا را شکر می‌کنیم که توانستیم دل هواداران را شاد کنیم. مشکلات زیاد بود، اما سکوت کردیم. حرف برای گفتن زیاد داریم که بموقع خواهیم زد. جا دارد از وزیر ورزش هم تشکر کنم که تا همین اواخر هم ما را تنها نگذاشتند و کمک کردند که در این انتخاب رو به جلو برویم.» کریمی بعد از عقد قرارداد نیز این جملات را به زبان آورد: «خوشحالم که در کنار جواد نگونام هستیم و من به قولی که به هواداران داده بودم عمل کردم و خودم تیم را نستیم و گفته بودم که بعد از انتخاب شدن سرمربی تیم، این اتفاق خواهد افتاد. به وعده خودم عمل کردم و ان شاء الله یک تیم قوی را خواهیم بست و از همین جا وزارت ورزش و نهادهای دیگر تشکر می‌کنم که با یک نگاه پدران کمک کردند تا پسر استقلال به استقلال بازگردد.»

و مرا استقلالی کرد، اجازه می‌گیرم. خوشحالم که اینجا هستم و امیدوارم در کنار همدیگر با هواداران بتوانیم روزهای خوبی را رقم بزنیم و بهترین عملکرد و بهترین کارنامه را داشته باشیم که باعث افتخار هواداران باشیم. از اینجا قول می‌دهم که فصل خوب و امیدوارکننده‌ای را داشته باشیم و در پایان با یکدیگر جشن بگیریم. شرایط طوری نیست که به صورت کنفرانس صحبت کنیم و حتماً در یک برنامه در خدمت همه دوستان هستیم و پاسخگو خواهیم بود. امیدوارم این چند روز سخت که هواداران، مدیریت باشگاه و خود من و حتی فرزندم در الان در استقلال است و او هم درگیر شده در آینده با خوبی و خوشی به پایان برسانیم.»

حجت کریمی: پسر استقلال سرمربی استقلال شد

حجت کریمی در مراسم معارفه سرمربی استقلال این جملات را به زبان آورد: «خیلی خوشحالم هستم

خود نسبت به حجت کریمی را عیان کند: «از حجت کریمی تشکر ویژه می‌کنم که در این مدت زحمات زیادی کشیدند و از امیری هم تشکر می‌کنم که چندین سال است او را می‌شناسم و کنار هم بودیم. ممنون هواداران استقلال هستم که مثل خود من هوادار هستند و تا روز آخر خواهند بود. در این مدت خیلی به من لطف داشتند. اخبار را پیگیری می‌کردم و ای کاش می‌شد تک تک از همه آنها تشکر کنم، اما از همینجا دست آنها را می‌فشارم و به آنها قول می‌دهم که تا جایی که می‌توانم برای بزرگی نام استقلال تلاش کنم.»

سرمربی جدید استقلال در ادامه صحبت‌های خود این گونه احساساتش را بیان کرد: «باعث افتخار است که در این تیم حضور دارم. از تمام پیشکسوتان و بزرگان باشگاه بزرگ استقلال به خصوص پرویز مظلومی که او را اسطوره اخلاق و فوتبال این باشگاه می‌دانم، از پدرم که اینجا است (درسالن محل برگزاری)

گزارش روز

همان طور که باشگاه استقلال وعده داده بود، ظهر دیروز جلسه معارفه جواد نگونام برگزار شد و این مربی به محض آنکه قرارداد خود را به طور رسمی با باشگاه استقلال منعقد کرد، پشت تریبون قرار گرفت و هرچند کوتاه درباره اهداف و برنامه‌های خود در استقلال صحبت‌های جالبی را برای حضار انجام داد. نگونام در جلسه معارفه خود بسیار با روحیه بود و چهره‌اش نشان می‌داد که به شدت از رسیدن به این جایگاه خوشحال است. نگونام سال‌ها به دنبال رسیدن به نیمکت استقلال بود و در رؤیاهای خود بعد از بازی در استقلال، مربیگری را هم می‌پرواند که ظهر دیروز رسماً به نگونام در ابتدای صحبت‌های خود از سرپرست موقت باشگاه استقلال تشکر کرد تا به این ترتیب وامداری

باعث افتخار است که در این تیم حضور دارم. از تمام پیشکسوتان و بزرگان باشگاه بزرگ استقلال به خصوص پرویز مظلومی که او را اسطوره اخلاق و فوتبال این باشگاه می‌دانم، از پدرم که اینجا است (درسالن محل برگزاری) و مرا استقلال کرد، اجازه می‌گیرم. خوشحالم که اینجا هستم و امیدوارم در کنار همدیگر با هواداران بتوانیم روزهای خوبی را رقم بزنیم و بهترین عملکرد و بهترین کارنامه را داشته باشیم

مظلومی تلاش برای مربیگری در استقلال را تکذیب کرد
اسیر فضای مجازی نشوید

مظلومی در خصوص اینکه طی روزهای گذشته شایعه شد برخی اعضای کمیته فنی به دنبال حضور خودشان روی نیمکت تیم بودند، گفت: «من با قاطعیت این موضوع را رد می‌کنم. متأسفانه فضای مجازی ما خیلی مسموم شده و پیشکسوتان را رویه‌روی هواداران قرار می‌دهد. گفتند مظلومی می‌خواهد فلانی را انتخاب کند، می‌خواهد خودش بیاید و... اصلاً این مسائل نبود. کمیته فنی از روز اول قاطعانه نگونام را انتخاب کرده بودند. با احترام به دیگر گزینه‌ها، نظر کمیته فنی روی نگونام به خاطر شرایطی که داشت مثبت بود. خواهش می‌کنم هواداران به این شایعات و حواشی توجه نکنند. برخی دوستان

مظلومی می‌شود و نگونام علاقه بسیاری به این بازیکن دارد. با این حال نگونام مصلحت کلی استقلال را در حفظ یامگا می‌داند، به این دلیل که بازیکن فرانسوی قادر است در دو تا سه پست برای استقلال به میدان برود. باید دید مسئولان باشگاه استقلال چه اقداماتی در این راستا انجام خواهند داد و آیا می‌توانند این بازیکن را حفظ کنند یا خیر؟! یامگا از باشگاه آپولون قبرس پیشنهاد دارد و چند باشگاه ایرانی نیز خواهان جذب او هستند. باشگاه استقلال باید با یامگا توافق مالی جدیدی را انجام دهد و اینطور که گفته می‌شود او با استقلال قرارداد قطعی دارد خبر درستی نیست. قرارداد یامگا و استقلال مشروط به توافق مالی است.

تأکید ویژه نگونام
یامگا را می‌خواهیم

نگونام از یک هفته پیش صحبت‌های خود برای حفظ برخی بازیکنان را با مدیران این باشگاه انجام داده و یکی از درخواست‌های او حفظ یامگا است. نگونام معتقد است که یامگا قابلیت‌های فنی قابل توجهی دارد و حضورش در ترکیب استقلال بسیار کمک کننده خواهد بود. با توجه به اینکه یامگا با پیشنهادهایی مواجه است باید دید خواسته بزرگ نگونام از کریمی برآورده خواهد شد یا خیر؟! نگونام در حالی به حفظ این بازیکن فرانسوی تأکید کرده که در این پست صالح حردانی هم حضور دارد. بازیکنی که در پست دفاع راست یکی از بازیکنان مورد توجه سرمربی استقلال

